                               UCHWAŁA   Nr VII/43/03
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                               z dnia 26 czerwca 2003r.

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.
                          Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U.z 2002r. Nr 147 poz.1231 z póżn. zm./ RADA GMINY 
uchwala :

                                                              § 1

1.  W  związku z uroczystościami nawiedzenia Obrazu Matki Boskiej 
     Jasnogórskiej w Parafii Tyrawa Wołoska wprowadza się zakaz   

     sprzedaży i podawania napojów alkoholowych we wszystkich  

     placówkach handlowych  i gastronomicznych ( sklepy, bary, zajazdy,    

     mała gastronomia ) na terenie gminy Tyrawa Wołoska.

2.   Zakaz będzie obowiązywał w dniach :  28, 29 i 30 czerwca 2003r. 

                                                              § 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
